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2.
Ирина 
Станковска

Колективно домување за деца и
социоморфолошки места долж 
насипот на реката Вардар, 
Скопје

Dwelling for children  and 
social morphology places 
along the embankment  of the
river Vardar, Skopje

Проф. д-р Минас 
Бакалчев, ментор

08-6/51 од
25.3.2019

година

3.
Оливера 
Стојановска

Детска градина на 21-от век: 
Надградба на Градскиот 
трговски центар

21st century  kindergarten: 
Roof extension of the City 
Shopping Center 

Проф. д-р Минас 
Бакалчев, ментор

08-6/51 од
25.3.2019

година

4. Maрија Петрова
Од фрагменти на маалска 
заедница до нова колективна 
заедница

From neighborhood 
community form to new 
collective community 

Проф. д-р Минас 
Бакалчев, ментор

08-6/51 од
25.3.2019

година

5.
Маријана 
Јаневска

Куќи за XXI век за Ново Маџир 
Маало, Скопје

Houses for 21th Century for a 
new „Madzir Maalo“ 

Доц. д-р Саша 
Тасиќ, ментор

08-6/51 од
25.3.2019

година

6. Оливера 
Ѓорѓиевска

Научно-технолошки парк како 
модел за развивање на нови 
пристапи во IT секторот со 
реупотреба и пренамена на 
индустрискиот објект 
“Прогрес”

Science and Technology Park 
as a Model for Development 
of New Approaches in the IT 
Sector with Reuse and 
Conversion of the Industrial  
Building, „Progres“

Вонр. проф.  д-р 
Александар 
Радевски, ментор

08-6/51 од
25.3.2019

година

7.
Сања Петровска 
Ракиќевиќ

Повеќенаменски индустриски 
објекти

Multifunctional industrial 
buildings 

Вонр. проф.  д-р 
Александар 
Радевски, ментор

08-6/51 од
25.3.2019

година

8. Тијана Цоневска

Урбани фрагменти – 
Архитектурата како медијатор 
на поврзување на изграденото 
градско ткиво и природниот 
пејзаж, Хром, Скопје

Urban Fractions-The 
Architecture as a Mediator of 
Connecting the Urban Fabric 
and the Natural Landscape, 
Hrom Skopje

Вонр. проф. д-р 
Слободан 
Велевски, ментор

08-6/51 од
25.3.2019

година


